[image: image1.jpg]

Приморский край

Дума Дальнегорского городского округа

шестого созыва

  РЕШЕНИЕ
29 мая 2015г.                                     г. Дальнегорск                                            № 375
О награждении Почетной грамотой
Думы Дальнегорского городского округа

Рассмотрев ходатайства Профсоюзного комитета муниципального дошкольного образовательного бюджетного учреждения «Центр развития ребенка – детский сад «Надежда» г. Дальнегорск и Управления образования администрации Дальнегорского городского округа, руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Дальнегорского городского округа,  Положением «О Почетной грамоте и благодарности Думы Дальнегорского городского округа»,

Дума Дальнегорского городского округа

РЕШИЛА:

1. Наградить СИВАЧЁВУ Ирину Анатольевну –  воспитателя муниципального дошкольного образовательного бюджетного учреждения «Центр развития ребенка – детский сад «Надежда» Почетной грамотой Думы Дальнегорского городского округа за добросовестную и плодотворную педагогическую деятельность, умелую организацию и совершенствование воспитательно-образовательного процесса, доброе, чуткое отношение к детям и в связи с 50-летием.
2. Настоящее решение вступает в силу с момента его принятия.
Председатель Думы

Дальнегорского городского округа                                                        С.В. Артемьева